Quod
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1648, Quod fi verodebitores Inftrumenta Crediti vi metuve creditoribus extorfe”
}uimg rint, ea omnia reftituantur ,a&ionibus defuper falvis,

Debita five Emptionis, Venditionis, annuorum wedituum, five alio
nomine vocentur, fiab una alterave belligerantium parte in odium Credi-
rorum violenter exrorta fint, contra debitores veram violentiam & realem
folutionem interceffiffeallegantes & (e ad probandum offerentes,nulli procefs
fis executivi decernantur, nifi his exceptionibuspreevia plenaria canfie cogni-
tione decifis.Proceffudefuper inftituto aPacis pui'[icatione infrabiennium fi-
niendo {ub peena perpetui filentii contumacibus debitoribus imponenda.Pro-
ceflus autem ha&enus eo nomine contia iplos decreti una cum Transactio-
nibus & Promiffionibus pro furura ‘creditorum reftitutione faftis, rollan-
tur & enéerventur, falvis tamen iis pecuniarum fummis, que flagrante bello
pro aliis ad avertenda majora eorum pericula & damna bono animo & in-
tentione erogatz (unt.

Sententiz tempore belli de rebus mere fecularibus pronunciatz , nifi
proceflus virium & defe€tus manifefte pateat, vel in continenti demonftra-
ri poflit , non quidem omnino fint nullz, abeffeftu tamen rei judicate fus-
Eendantur: donec a&a Judicialia (fi alterutra pars intra femeiftre ab inita

ace {pacium petiverit Revifionem) in Judicio competenti modo ordina-
rio velextraordinario in Imperio ufitaro revideantur & @2quabili jure pon-
derentur , arque ita diéte fententiz vel confirmentur vel emendentur, vel
fi nulliter late fint, plane refcindantur.

Siqu etiam Feudaregalia vel privata ab anno millefimo fexcentefi-
mo decimo o&avo non fuerant renovata, nec interim eorum nomine pra-
ftita fervitia, nemini id fraudi elto, fedtempus repetendz Invelticure adie
facte Pacis cedereincipiat.

Tandem omnes & finguli tam bellici Officiales militesque, quam Con-
filiarii & Miniftri togati, Civiles& Ecclefiaftici, qpocunque homine aut
conditione cenfentur, qui uni alterive parti , earundemye }mdcratis aut ad-
herentibus, toga vel fago militarunt , a fammo ad infimum, ab infimoad
fummurn absque ullo difcrimine vel exceptione,cum uxoribus, liberis, ha-
redibus, fuccefloribus, fervitoribus, quoad perfonas & bonain eum vitz ,
famee , honoris, confcientiz, libertatis , Juriumac Privilegiorum ftatum ,
guo ante dictos motus gavifi funt, ant jure gaudere potuerunt, tfrinqué
reftituti funto , nec eorum perfonis aut bonis ullum creator prajudicium ,
ullave actio vel accufatio intentator, multo minus ulla pena, damnumve
quocunque pretextu irrogator. Ethec quidem omnia quoad illos nﬁi
Cealarex Majeltatis & Domus Auftriace {ubditi& vafalli non funt, pleniffi-
mum effectum habeant,